
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.12.2023 Vieta: T/c Akropole slidotava Sākums: 19:30 Beigas: 21:00 Skat.: 50 Spēles Nr.: 29

L&L Sport HS Kurbads7 : 4
(1:2, 5:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GVOZDEVA Baiba, KĀRKLIŅA Agnese  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:28 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 5 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:24 : 2:00 1 : 0 1 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 6 2:52 : 2:00 2 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  1 PRIEDE Vanesa Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:55 0:1 KUR VS 69 DEKMEIJERE TRIGUBOVA
Laila  

Nor. 09:01 11:01 KUR  17 DROFA Khrystyna Nepareizs uzbrukums

Vārti 12:07 0:2 KUR VS 81 BARČEVSKA Ieva TRĒZIŅA Māra #13, RUBĪNA Sabīne Kate
#32

Nor. 14:20 14:48 KUR  7 KUBLIŅA Anna Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 14:48 1:2 LLS VV1 13 TOMILOVA Karina ŠALAŠOVA Anna #14, KIRILOVA Dana
#38

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 19:16 19:40 KUR  71 KALNIŅA Dana Klupināšana
Vārti 19:40 2:2 LLS VV1 6 ĒRGLE Madara ZEMESARĀJA Luīze #88
30 sek. 19:40  KUR     
Nor. 20:13 22:13 LLS  75 RASMANE Kitija Klupināšana
Vārti 21:53 3:2 LLS VM1 19 SEIPLE Serēna Lija  
Vārti 23:32 4:2 LLS VS 59 KIPRIA Ilona  
Vārti 24:34 4:3 KUR VS 3 KALNĪTE Una DEKMEIJERE TRIGUBOVA Laila #69
Vārti 25:11 5:3 LLS VS 91 KUZOVATKINA Viktorija GAVARIŅA Daiga #54
Vārti 28:55 5:4 KUR VS 81 BARČEVSKA Ieva  

Vārti 29:49 6:4 LLS VS 19 SEIPLE Serēna Lija TOMILOVA Karina #13, VARLAMOVA
Agnese #7

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 35:25 7:4 LLS VS 7 VARLAMOVA Agnese  
VS 45:00  LLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KUR  1 PRIEDE Vanesa Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
L&L Sport
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GAILĪTE Guna Estere 0 0 0.00 45:00
32 ZAHARONOKA Luīze Helēna 0 0 0.00 0:00

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PRIEDE Vanesa 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

L&L Sport (LLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U ĒRGLE Madara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U VARLAMOVA Agnese 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A DOBROVĻAŅINA Elizabete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVA Karina 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŠALAŠOVA Anna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SEIPLE Serēna Lija 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A RATUSHNA Iryna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U KIRILOVA Dana 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A GAVARIŅA Daiga 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U KIPRIA Ilona 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A RASMANE Kitija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U VEIDE Renē 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ZEMESARĀJA Luīze 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUZOVATKINA Viktorija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 6 13 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LUKAŠĒVIČA Inguna

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KALNĪTE Una 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KUBLIŅA Anna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PLATĀ Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TRĒZIŅA Māra 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DROFA Khrystyna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUBINA Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ATTE Anna Jasmīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U POPOVA Ksenija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A RUBĪNA Sabīne Kate 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U GROZA Katrīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U DEKMEIJERE TRIGUBOVA Laila 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A KALNIŅA Dana 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BARČEVSKA Ieva 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ANTONS Ričards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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